
南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年5月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

33,468,000 - 167,550

- - 15,091,058

- -

- -

33,468,000 - 167,550

- - 15,091,058

- -

- -

32,828,000 - 109,185

- - 14,898,193

- -

- -

622,000 - 58,365

- - 186,865

- -

- -

18,000 - -

- - 6,000

- -

- -

67,233,000 7,850,000 3,298,290

- - 14,073,563

- -

- -

18,411,000 - 449,164

- - 7,206,892

- -

- -

10,977,000 - 32,000

- - 4,945,849

- -

- -

6,472,000 1,526,151

- -

9,747,000 2,540,108

- -

10 　　人事費 10,977,000

24,584,000 10,510,437

- 633,055

01 　文化行政 18,411,000

12,000 6,000

- -

10 文教活動 75,083,000

275,000 88,135

- -

40 　　獎補助費 18,000

19,324,000 4,425,807

- -

20 　　業務費 622,000

19,611,000 4,519,942

- -

10 　　人事費 32,828,000

19,611,000 4,519,942

- -

01 　行政管理 33,468,000

01 一般行政 33,468,000

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：110/6/16



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年5月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

7,434,000 - 417,164

- - 2,261,043

- -

- -

7,208,000 1,068,000 630,134

- - 1,686,028

- -

- -

6,633,000 1,068,000 630,134

- - 1,686,028

- -

- -

575,000 - -

- - -

- -

- -

14,374,000 750,000 486,868

- - 1,462,092

- -

- -

9,774,000 750,000 466,868

- - 1,342,092

- -

- -

4,600,000 - 20,000

- - 120,000

- -

- -

21,148,000 2,200,000 835,725

- - 2,353,037

- -

- -

2,665,000 311,963

- 10,600

2,500,000 2,380,000

- -

04 　藝術活動 23,348,000

2,950,000 1,607,908

- 80,000

40 　　獎補助費 4,600,000

5,450,000 3,987,908

- 80,000

20 　　業務費 10,524,000

- -

- -

03 　社教及文化活動 15,124,000

3,562,000 1,875,972

- 15,055

40 　　獎補助費 575,000

3,562,000 1,875,972

- 15,055

20 　　業務費 7,701,000

3,275,000 1,013,957

- -

02 　圖書管理及學術研究 8,276,000

20 　　業務費 7,434,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：110/6/16



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年5月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

- 200,000 21,328

- - 21,328

- -

- -

16,358,000 1,900,000 563,397

- - 1,809,709

- -

- -

4,790,000 100,000 251,000

- - 522,000

- -

- -

6,092,000 3,832,000 896,399

- - 1,365,514

- -

- -

6,092,000 3,671,000 896,399

- - 1,365,514

- -

- -

- 161,000 -

- - -

- -

- -

3,521,000 301,000 161,243

- - 1,416,528

- -

- -

3,521,000 301,000 161,243

- - 1,416,528

- -

- -

1,906,000 489,472

- -

1,906,000 489,472

- -

01 　客家事務 3,822,000

- -

- -

11 客家業務 3,822,000

3,160,000 1,794,486

- 527,400

40 　　獎補助費 161,000

3,160,000 1,794,486

- 527,400

20 　　業務費 9,763,000

535,000 13,000

- -

07 　文化資產 9,924,000

2,090,000 280,291

- 10,600

40 　　獎補助費 4,890,000

40,000 18,672

- -

20 　　業務費 18,258,000

10 　　人事費 200,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：110/6/16



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年5月31日

頁數：第4頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

3,371,000 301,000 161,243

- - 1,406,528

- -

- -

150,000 - -

- - 10,000

- -

- -

104,222,000 8,151,000 3,627,083

- - 30,581,149

- -

- -

5,602,000 1,193,000 -

- - 23,800

- -

- -

200,000 - -

- - 23,800

- -

- -

200,000 - -

- - 23,800

- -

- -

526,000 1,145,000 -

- - -

- -

- -

526,000 1,145,000 -

- - -

- -

- -

350,000 350,000

- -

350,000 350,000

- -

30 　　設備及投資* 1,671,000

100,000 76,200

- -

05 　資訊設備* 1,671,000

100,000 76,200

- -

30 　　設備及投資* 200,000

1,295,000 1,271,200

- -

03 　其他建築* 200,000

46,101,000 15,519,851

- 633,055

90 一般建築及設備 6,795,000

50,000 40,000

- -

經常門合計 112,373,000

1,856,000 449,472

- -

40 　　獎補助費 150,000

20 　　業務費 3,672,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：110/6/16



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年5月31日

頁數：第5頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

900,000 - -

- - -

- -

- -

900,000 - -

- - -

- -

- -

3,976,000 48,000 -

- - -

- -

- -

3,976,000 48,000 -

- - -

- -

- -

5,602,000 1,193,000 -

- - 23,800

- -

- -

109,824,000 9,344,000 3,627,083

- - 30,604,949

- -

- -

1,573,122 - -

- - 1,310,935

- -

- -

1,573,122 - -

- - 1,310,935

- -

- -

1,573,122 262,187

- -

1,573,122 262,187

- -

01 　退休給付 1,573,122

47,396,000 16,791,051

- 633,055

10 公務人員退休給付 1,573,122

1,295,000 1,271,200

- -

經資門合計 119,168,000

845,000 845,000

- -

資本門合計 6,795,000

845,000 845,000

- -

30 　　設備及投資* 4,024,000

- -

- -

07 　其他設備* 4,024,000

- -

- -

30 　　設備及投資* 900,000

06 　機械設備* 900,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：110/6/16



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年5月31日

頁數：第6頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

1,573,122 - -

- - 1,310,935

- -

- -

54,200 - -

- - 54,200

- -

- -

54,200 - -

- - 54,200

- -

- -

54,200 - -

- - 54,200

- -

- -

1,627,322 - -

- - 1,365,135

- -

- -

111,451,322 9,344,000 3,627,083

- - 31,970,084

- -

- -

49,023,322 17,053,238

- 633,055

1,627,322 262,187

- -

總計 120,795,322

54,200 -

- -

統籌科目合計 1,627,322

54,200 -

- -

10 　　人事費 54,200

54,200 -

- -

01 　公務人員各項補助 54,200

1,573,122 262,187

- -

18 公務人員各項補助 54,200

10 　　人事費 1,573,122

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：110/6/16



 南投縣政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國110年1月1日至110年5月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

- - - - - - -

975,055 - 9,287 846,787 - 128,268 -

- - - - - - -

975,055 - 9,287 846,787 - 128,268 -

- - - - - - -

975,055 - 9,287 846,787 - 128,268 -

- - - - - - -

975,055 - 9,287 846,787 - 128,268 -

- - - - - - -

750,000 - 630,000 630,000 - 120,000 -

- - - - - - -

750,000 - 630,000 630,000 - 120,000 -

- - - - - - -

750,000 - 630,000 630,000 - 120,000 -

- - - - - - -

2,961,990 - 759 1,990,513 - 971,477 -

- - - - - - -

2,961,990 - 759 1,990,513 - 971,477 -

- - - - - - -

2,961,990 - 759 1,990,513 - 971,477 -

- - - - - - -

3,711,990 - 630,759 2,620,513 - 1,091,477 -

- - - - - - -

1,096,000 - - 1,033,000 - 63,000 -

- - - - - - -

1,096,000 - - 1,033,000 - 63,000 -

- - - - - - -

1,096,000 - - 1,033,000 - 63,000 -

- - - - - - -

6,930,200 - 119,000 5,168,550 - 1,761,650 -

- - - - - - -

6,811,200 - - 5,049,550 - 1,761,650 -

- - - - - - -

6,811,200 - - 5,049,550 - 1,761,650 -

- - - - - - -

119,000 - 119,000 119,000 - - -

- - - - - - -

119,000 - 119,000 119,000 - - -

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

106 98 一般建築及設備

03 ˉ其他建築*

03 ˉˉ設備及投資*

小計

107 10 文教活動

07 ˉ文化資產

04 ˉˉ獎補助費

107 98 一般建築及設備

03 ˉ其他建築*

03 ˉˉ設備及投資*

小計

108 11 客家業務

01 ˉ客家事務

02 ˉˉ業務費

108 98 一般建築及設備

03 ˉ其他建築*

04 ˉˉ獎補助費*

07 ˉ其他設備*

03 ˉˉ設備及投資*

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：110/6/16



 南投縣政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國110年1月1日至110年5月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

- - - - - - -

8,026,200 - 119,000 6,201,550 - 1,824,650 -

- - - - - - -

7,168,803 - 714,821 1,854,817 - 5,313,986 -

- - - - - - -

2,958,751 - - - - 2,958,751 -

- - - - - - -

2,958,751 - - - - 2,958,751 -

- - - - - - -

772,950 - 293,919 628,017 - 144,933 -

- - - - - - -

772,950 - 293,919 628,017 - 144,933 -

- - - - - - -

3,437,102 - 420,902 1,226,800 - 2,210,302 -

- - - - - - -

3,437,102 - 420,902 1,226,800 - 2,210,302 -

- - - - - - -

1,498,700 - 856,400 1,498,700 - - -

- - - - - - -

1,498,700 - 856,400 1,498,700 - - -

- - - - - - -

1,498,700 - 856,400 1,498,700 - - -

- - - - - - 1,812,900

73,843,627 - 1,735,802 12,392,876 - 61,450,751 -

- - - - - - -

2,500,000 - 1,725,733 1,725,733 - 774,267 -

- - - - - - -

2,500,000 - 1,725,733 1,725,733 - 774,267 -

- - - - - - 1,812,900

53,451,344 - 8,784 2,165,354 - 51,285,990 -

- - - - - - -

5,320,444 - 8,784 2,165,354 - 3,155,090 -

- - - - - - 1,812,900

48,130,900 - - - - 48,130,900 -

- - - - - - -

17,892,283 - 1,285 8,501,789 - 9,390,494 -

- - - - - - -

17,892,283 - 1,285 8,501,789 - 9,390,494 -

小計

109 10 文教活動

03 ˉ社教及文化活動

20 ˉˉ業務費

04 ˉ藝術活動

20 ˉˉ業務費

07 ˉ文化資產

20 ˉˉ業務費

109 11 客家業務

01 ˉ客家事務

20 ˉˉ業務費

109 90 一般建築及設備

02 ˉ房屋建築*

30 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ其他建築*

30 ˉˉ設備及投資*

40 ˉˉ獎補助費*

07 ˉ其他設備*

30 ˉˉ設備及投資*

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：110/6/16



 南投縣政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國110年1月1日至110年5月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

- - - - - - 1,812,900

82,511,130 - 3,307,023 15,746,393 - 66,764,737 -

- - - - - - -

10,513,503 - 2,201,221 5,016,517 - 5,496,986 -

- - - - - - 1,812,900

84,710,872 - 1,864,848 20,398,726 - 64,312,146 -

- - - - - - 1,812,900

95,224,375 - 4,066,069 25,415,243 - 69,809,132 -

小計

經常門合計

資本門合計*

總計

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：110/6/16



南投縣政府文化局

平衡表
中華民國110年5月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 246,042,467 負債 25,552,065

　流動資產 31,674,126 　流動負債 16,068,258

　　專戶存款 23,904,197 　　應付代收款 15,939,990

　　零用金 300,000 　　其他應付款 128,268

　　預付款 7,469,929 　其他負債 9,483,807

　固定資產 209,284,842 　　存入保證金 3,614,904

　　土地 49,080,260 　　應付保管款 5,868,903

　　土地改良物 18,665,350 淨資產 220,490,402

　　累計折舊－土地改良物 -18,120,506 　資產負債淨額 220,490,402

　　房屋建築及設備 172,893,239 　　資產負債淨額 220,490,402

　　累計折舊－房屋建築及設備 -90,644,161

　　機械及設備 35,747,225

　　累計折舊－機械及設備 -25,550,103

　　交通及運輸設備 11,573,505

　　累計折舊－交通及運輸設備 -9,100,071

　　雜項設備 33,725,945

　　累計折舊－雜項設備 -28,116,707

　　收藏品及傳承資產 59,130,866

　無形資產 3,563,899

　　電腦軟體 3,563,899

　其他資產 1,519,600

　　暫付款 1,519,600

合　　　　計 246,042,467 合　　　　計 246,042,467

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 3 應付保管品 3

保證品 - 應付保證品 -

債權憑證 - 待抵銷債權憑證 -

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：110/6/16



南投縣政府文化局

平衡表
中華民國110年5月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 246,042,467 244,031,378 2,011,089 負債 25,552,065 26,112,008 -559,943

　流動資產 31,674,126 30,617,688 1,056,438 　流動負債 16,068,258 16,758,274 -690,016

　　現金 24,204,197 24,754,853 -550,656 　　應付款項 16,068,258 16,758,274 -690,016

　　　專戶存款 23,904,197 24,454,853 -550,656 　　　應付代收款 15,939,990 16,620,719 -680,729

　　　零用金 300,000 300,000 0 　　　其他應付款 128,268 137,555 -9,287

　　預付款 7,469,929 5,862,835 1,607,094 　其他負債 9,483,807 9,353,734 130,073

　　　預付款 7,469,929 5,862,835 1,607,094 　　存入保證金 3,614,904 3,535,204 79,700

　固定資產 209,284,842 208,100,287 1,184,555 　　　存入保證金 3,614,904 3,535,204 79,700

　　土地 49,080,260 49,080,260 0 　　應付保管款 5,868,903 5,818,530 50,373

　　　土地 49,080,260 49,080,260 0 　　　應付保管款 5,868,903 5,818,530 50,373

　　土地改良物 544,844 547,558 -2,714 淨資產 219,350,970 219,350,970 0

　　　土地改良物 18,665,350 18,665,350 0 　資產負債淨額 219,350,970 219,350,970 0

　　　累計折舊－土地改良物 -18,120,506 -18,117,792 -2,714 　　資產負債淨額 219,350,970 219,350,970 0

　　房屋建築及設備 82,249,078 80,817,227 1,431,851 　　　資產負債淨額 219,350,970 219,350,970 0

　　　房屋建築及設備 172,893,239 171,173,239 1,720,000

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -90,644,161 -90,356,012 -288,149

　　機械及設備 10,197,122 10,282,111 -84,989

　　　機械及設備 35,747,225 35,628,225 119,000

　　　累計折舊－機械及設備 -25,550,103 -25,346,114 -203,989

　　交通及運輸設備 2,473,434 2,521,738 -48,304

　　　交通及運輸設備 11,573,505 11,573,505 0

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -9,100,071 -9,051,767 -48,304

　　雜項設備 5,609,238 5,720,527 -111,289

　　　雜項設備 33,725,945 33,725,945 0

　　　累計折舊－雜項設備 -28,116,707 -28,005,418 -111,289

　　收藏品及傳承資產 59,130,866 59,130,866 0

　　　收藏品及傳承資產 59,130,866 59,130,866 0

　無形資產 3,563,899 3,793,803 -229,904

　　無形資產 3,563,899 3,793,803 -229,904

　　　電腦軟體 3,563,899 3,793,803 -229,904

　其他資產 1,519,600 1,519,600 0

　　暫付款 1,519,600 1,519,600 0

　　　暫付款 1,519,600 1,519,600 0

合　　　　計 246,042,467 244,031,378 2,011,089 合　　　　計 244,903,035 245,462,978 -559,943

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 3 3 - 應付保管品 3 3 -

保證品 - - - 應付保證品 - - -

債權憑證 - - - 待抵銷債權憑證 - - -

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/6/16



南投縣政府文化局

平衡表
中華民國110年5月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 246,042,467 244,031,378 2,011,089 負債 25,552,065 26,112,008 -559,943

　流動資產 31,674,126 30,617,688 1,056,438 　流動負債 16,068,258 16,758,274 -690,016

　　現金 24,204,197 24,754,853 -550,656 　　應付款項 16,068,258 16,758,274 -690,016

　　　專戶存款 23,904,197 24,454,853 -550,656 　　　應付代收款 15,939,990 16,620,719 -680,729

　　　零用金 300,000 300,000 0 　　　其他應付款 128,268 137,555 -9,287

　　預付款 7,469,929 5,862,835 1,607,094 　其他負債 9,483,807 9,353,734 130,073

　　　預付款 7,469,929 5,862,835 1,607,094 　　存入保證金 3,614,904 3,535,204 79,700

　固定資產 209,284,842 208,100,287 1,184,555 　　　存入保證金 3,614,904 3,535,204 79,700

　　土地 49,080,260 49,080,260 0 　　應付保管款 5,868,903 5,818,530 50,373

　　　土地 49,080,260 49,080,260 0 　　　應付保管款 5,868,903 5,818,530 50,373

　　土地改良物 544,844 547,558 -2,714 淨資產 219,350,970 219,350,970 0

　　　土地改良物 18,665,350 18,665,350 0 　資產負債淨額 219,350,970 219,350,970 0

　　　累計折舊－土地改良物 -18,120,506 -18,117,792 -2,714 　　資產負債淨額 219,350,970 219,350,970 0

　　房屋建築及設備 82,249,078 80,817,227 1,431,851 　　　資產負債淨額 219,350,970 219,350,970 0

　　　房屋建築及設備 172,893,239 171,173,239 1,720,000 收入 59,842,356 50,542,110 9,300,246

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -90,644,161 -90,356,012 -288,149 　收入 59,842,356 50,542,110 9,300,246

　　機械及設備 10,197,122 10,282,111 -84,989 　　公庫撥入數 59,842,356 50,542,110 9,300,246

　　　機械及設備 35,747,225 35,628,225 119,000 　　　公庫撥入數 59,842,356 50,542,110 9,300,246

　　　累計折舊－機械及設備 -25,550,103 -25,346,114 -203,989 預算控制 190,476,186 193,969,781 -3,493,595

　　交通及運輸設備 2,473,434 2,521,738 -48,304 　預算控制 190,476,186 193,969,781 -3,493,595

　　　交通及運輸設備 11,573,505 11,573,505 0 　　歲出預算數 71,772,000 77,911,000 -6,139,000

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -9,100,071 -9,051,767 -48,304 　　　歲出預算數 71,772,000 77,911,000 -6,139,000

　　雜項設備 5,609,238 5,720,527 -111,289 　　歲出分配數 49,023,322 42,321,135 6,702,187

　　　雜項設備 33,725,945 33,725,945 0 　　　歲出分配數 49,023,322 42,321,135 6,702,187

　　　累計折舊－雜項設備 -28,116,707 -28,005,418 -111,289 　　歲出保留數準備 69,680,864 73,737,646 -4,056,782

　　收藏品及傳承資產 59,130,866 59,130,866 0 　　　歲出保留數準備 69,680,864 73,737,646 -4,056,782

　　　收藏品及傳承資產 59,130,866 59,130,866 0

　無形資產 3,563,899 3,793,803 -229,904

　　無形資產 3,563,899 3,793,803 -229,904

　　　電腦軟體 3,563,899 3,793,803 -229,904

　其他資產 1,519,600 1,519,600 0

　　暫付款 1,519,600 1,519,600 0

　　　暫付款 1,519,600 1,519,600 0

支出 58,702,924 51,973,710 6,729,214

　支出 58,702,924 51,973,710 6,729,214

　　人事支出 21,230,505 21,067,992 162,513

　　　人事支出 21,230,505 21,067,992 162,513

　　業務支出 26,721,485 21,940,133 4,781,352

　　　業務支出 26,721,485 21,940,133 4,781,352

　　獎補助支出 6,337,550 5,436,550 901,000

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/6/16



南投縣政府文化局

平衡表
中華民國110年5月31日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　　　補助地方政府 5,049,550 5,049,550 0

　　　補助特種基金 630,000 0 630,000

　　　其他獎補捐助 658,000 387,000 271,000

　　折舊、折耗及攤銷 4,413,384 3,529,035 884,349

　　　固定資產折舊 3,263,864 3,529,035 -265,171

　　　無形資產攤銷 1,149,520 0 1,149,520

預算控制 190,476,186 193,969,781 -3,493,595

　預算控制 190,476,186 193,969,781 -3,493,595

　　歲出保留數 69,680,864 73,737,646 -4,056,782

　　　歲出保留數 69,680,864 73,737,646 -4,056,782

　　預計撥入數 120,795,322 120,232,135 563,187

　　　預計撥入數 120,795,322 120,232,135 563,187

合　　　　計 495,221,577 489,974,869 5,246,708 合　　　　計 495,221,577 489,974,869 5,246,708

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 3 3 - 應付保管品 3 3 -

保證品 - - - 應付保證品 - - -

債權憑證 - - - 待抵銷債權憑證 - - -

報表編號：arf30　列印日期：110/6/16


